N DO O MIRANDA LTDA – WR LEILÕES
Av. Antonio da Rocha Viana Nº 2005, Vila Ivonete
CEP:69914-611, Rio Branco – AC
Telefone: (95) 99970-3797
Site: www.wrleiloes.com.br

DETRAN
AVISO DE LEILÃO

A DIRETORA PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO
ACRE-DETRAN/AC, no uso de atribuições legais que lhe são conferidas por lei, torna
público que realizará nos dias 08 e 09 de abril de 2024, o leilão nº 001/2024, para a
venda de veículos recuperáveis com documentos, removidos por infração de trânsito,
não retirados por seus proprietários, exclusivamente on-line no endereço
www.wrleiloes.com.br, com início dos trabalhos marcados para as 09:00h. A VISITA
ao pátio para INSPEÇÃO VISUAL dos veículos poderá ser feita pelos interessados
em 01/04 a 05/04 de abril, no horário de 08:00h às 17:00h no endereço situado à Av.
Antônio da Rocha Viana, nº 2005, Bairro Vila Ivonete, no Município de Rio Branco-AC.
Informações, através dos telefones: (095) 99970-3797 ou pelo site
www.wrleiloes.com.br. As regras estabelecidas no edital de chamamento público estão
disponíveis no site do DETRAN-AC (www.detran.ac.gov.br).

Taynara Martins Barbosa

Diretora Presidente

http://www.wrleiloes.com.br/